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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

 

 

Skolekoncert i Thorsager Kirke 

Mandag den 22. september var vi så heldige, at alle elever fra 0-6. klasse blev inviteret til 

orgelkoncert med organist Jonas Hellesøe i Thorsager kirke. Undervejs i koncerten fortalte 

Jonas om orglet og musikken, han inddrog aktivt eleverne som hjælpere til nogle af mu-

sikstykkerne og han improviserede melodier ud fra de ønsker som børnene kom med på 

stedet. 

 

Afslag på ansøgning om skolemad 

I foråret i forbindelse med formandens årsberetning fortalte vi fra bestyrelsen om en an-

søgning til deltagelse i et projekt om skolemad. 

Vi har desværre fået afslag på projektet med skolemad i denne omgang, bl.a. med den be-

grundelse, at vi tidligere har været med i lignende projekter. 

Bestyrelsen undersøger fortsat løbende mulighederne for skolemad, for det er vores hold-

ning, at skolemad er en god idé, når de praktiske og økonomiske rammer er fyldestgø-

rende for, at det kan lade sig gøre at tilbyde alle børn på skolen et måltid mad.   

Med venlig hilsen 

Fællesbestyrelsen 

 

Legetøjsdag 

Vi vil gerne bakke op om, at børnene kan have noget af deres eget legetøj med i skole/SFO 

derfor har vi indført store legetøjsdag, den sidste fredag i hver måned. 

Det betyder, at børnene normalt ikke har eget legetøj med, men denne dag kan de      . 
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I skolen kan man lege med sit legetøj i frikvartererne, og i nogle timer vil det også blive 

inddraget i undervisningen. Når legetøjet ikke er i brug, bor det i garderoben (størrelsen 

begrænses derfor til, at det skal kunne være på ens rum). 

I SFO vil der være særligt fokus på hjemme-legetøjet på legetøjsdagen. 

 

Skolebørn må møde ind i skolen fra kl. 7.50. 

Skolen åbner kl. 7.50. Det betyder, at der er voksentilsyn i klasserne her, og at skolebør-

nene kan møde ind fra dette tidspunkt.  

De børn der har brug for at møde før 7.50 skal tilmeldes SFO-morgenmodul og møde ind 

her. De vil så blive sendt i klasserne kl. 7.50. Også børn i 4-6. klasse kan tilmeldes SFO-

morgenmodul. 

 

Fra SFO 

Aktiviteterne i oktober kommer til at stå i 

kreativitetens tegn. 

Man kan sy bamser, lave kastanjedyr, lave 

halloweenpynt og man kan være med til 

bålhygge, så kom glad. 

Hvis du vil vide, hvornår de forskellige ak-

tiviteter foregår, så hold øje med aktivitets-

tavlen. 

 

 

Det sker i oktober: 

Onsdag den 1. oktober: 4a til forfatterbesøg i Rønde 

Onsdag den 1. oktober: Sangens dag i børnehuset 

Onsdag den 8. oktober: SFO får besøg af Kathrine fra børnebiblioteket 

Mandag den 6. - fredag den 10. oktober: Temauge, som afsluttes med motionsdag fredag. 

Se de enkelte klassers aktiviteter i ugeplanen. 

Lørdag den 11. – søndag den 19. oktober: Efterårsferie 

 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte  

 

 

    


